

TECHNISCHE FICHE



SPO-TOP-ZOE-SPE-B225

Spoon It - Toppings - Speculoospasta - 225 ml

| EAN DU | EAN CU | BENAMING KORT | | NETTO GEWICHT CU | # CU PER DU |
|---|---|--------------------------------------|------------------|---|---------------------------------|
| 5430003537206 | 5430003537091 | Spoon It Choco Speculoospasta 225 ml | | 235 g | 12 |
| OMSCHRIJVING | Speculoospasta zonder stukjes voor op je Lepelbrood. * Met aangepaste viscositeit, plakt niet in de mond. * Gemaakt van kwaliteitsvolle ingrediënten. * Te doseren naar keuze. * Best op kamertemperatuur serveren. | | BEREIDING | Breng op kamertemperatuur en lepel in laagjes op Spoon It® Lepelbrood | |
| INGREDIËNTEN | Speculoos, water, MELK (volle MELKpoeder), gecondenseerde MELK, suiker | | | | |
| ALLERGENEN | Met + | Kan sporen bevatten +/- | Zonder o | | |
| glutenbevattende granen | + | pinda's | +/- | pistachenoten | o |
| tarwe | + | soja | + | macadamianoten | o |
| rogge | o | melk | + | selderij | o |
| gerst | o | noten | o | mosterd | o |
| haver | o | amandelen | o | sesam | +/- |
| spelt | o | hazelnoten | + | sulfiet (E220 - E228) | o |
| khorasantarwe | o | walnoten | o | lupine | o |
| schaaldieren | o | cashewnoten | o | weekdieren | o |
| ei | o | pecannoten | o | | |
| vis | o | paranoten | o | | |
| KENMERKEN | | VOEDINGSWAARDEN PER 100 G | | LOGISTIEK | |
| Veganistisch | N | Energie (kJ/kcal) | 2238KJ/534,9Kcal | Afmeting CU (LxBxH) | Ø 72 x 78 mm |
| Vegetarisch | Y | Vetten | 21,86 g | Verpakkingsmateriaal CU | PET pot |
| Bevat glutamaat | N | waarvan verzadigde vetzuren | 5,97 g | Recycleerbaarheid CU | 100% Recyclebaar |
| Bevat lactose | Y | transvetzuren | 0 g | Gewicht CU (incl. verpakking) | 260 g |
| Bevat rundvlees | N | Koolhydraten | 33,52 g | Afmeting DU (LxBxH) | 219x147x162 |
| Bevat varkensvlees | N | waarvan suikers | 19,48 g | Verpakkingsmateriaal DU | Golfkarton |
| HOUDBAARHEID | | Vezels | 0,4 g | Recycleerbaarheid DU | 100% Recyclebaar |
| 4 weken | | Eiwitten | 4,87 g | Palletisatie (EU 120 x 80) | 11 lagen x 26 dozen = 286 dozen |
| BEWARING | | eiwit plantaardig | 4,87 g | Gewicht DU (incl. verpakking) | 3220 g |
| Koel, droog en donker bewaren. Na opening beperkt houdbaar. | | eiwit dierlijk | 0,0 g | Herkomst | België |

Gastromeals

Visserstraat 1
3000 Leuven
België

info@gastromeals.eu

